
 Střední škola obchodu, 
 služeb a řemesel 
 a Jazyková škola, Tábor 
 

Strana 1/3 

+420 393 033 111 www.ssjs-tabor.cz Komerční banka IČ: 75050099  
skola@ssjs-tabor.cz ID DS: 5f3faxp č. ú.: 14530301/0100  DIČ: CZ75050099 

 
Příloha č. 2 

SMLOUVA O DÍLO dle zákona 

uzavřená dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi stranami: 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:  

Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola a právem státní jazykové zkoušky, Tábor, 
Bydlinského 2474 

Adresa: Bydlinského 2474, 390 02, Tábor 
IČO: 75050099 DIČ: CZ75050099 
Bankovní spojení: KB Tábor 
Číslo účtu: 14530301/0100 
e-mail: škola@ssjs-tabor.cz 
 
Zastoupení ve věcech  

− smluvních: Mgr. Radek Cícha, ředitel školy 

− technických: Karel Rejlek, Vedoucí technického úseku 

− organizačních: Ing. Zbyněk Nevyhoštěný zástupce ředitele pro TESÚ 
 
Dodavatel: 

BENEFIT TERM s.r.o… 

Adresa: Nádražní 344/23, 150 00 Praha 5 
IČO: 03569632 DIČ: CZ03569632 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank 
Číslo účtu: 8356048001/5500. 
e-mail: info@bterm.cz 
 
Zastoupení:  

− smluvních a technických: Tihomir Strashimirov, jednatel společnosti (e-mail: info@bterm.cz, mob. 
608 889 272 

− organizačních: Anna Zákravská (e-mail: zakravska@bterm.cz, mob. 775 903 767 

Čl. I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je realizace klimatizace v místnostech na ředitelském patře a v kanceláři vedoucí školní 
kuchyně SŠ obchodu, služeb a řemesel a JŠ s právem SJZ, Tábor, Bydlinského 2474 dle výběrového řízení 
„Klimatizace – ŘP, kancelář vedoucí školní kuchyně“. 

Čl. II. TERMÍN PLNĚNÍ SMLOUVY 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem 11. 11. 2022 do 31. 5. 2022. 

Čl. III. CENA ZA DÍLO 

http://www.ssjs-tabor.cz/
mailto:info@bterm.cz
mailto:zakravska@bterm.cz


 

 

 Strana 2/3 
 

Nabídková cena v členění: 
 
nabídková cena bez DPH 264 739 Kč 
samostatně DPH 21 % 55 595 Kč 
 
nabídková cena včetně DPH 320 333 Kč 
 
Daňový doklad bude zaslán na adresu objednavatele. V případě pozdní úhrady byla sjednána smluvní pokuta ve 
výši 0,05% z dlužné částky denně, pokud se strany nedohodnou jinak. 
 
V případě zaplacení části ceny díla na základě zálohové faktury je zaplacená záloha dodavatelem vrácena 
objednateli, v případě neplnění dle SoD, do 14 dnů od doručení písemného vyžádání o vrácení na adresu 
dodavatele. V případě nevrácení do 14 pracovních dní bude částka vymáhána soudně. 

Čl. IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Dodavatel je povinen: 
 
řádně provést služby uvedené v čl. I. smlouvy v termínu uvedeném v čl. II. této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak, ve smyslu ustanovení § 17 až 20 zák. č. 513/91 Sb. zachovávat obchodní tajemství. 
 
Objednavatel je povinen: 
 
poskytnout dodavateli potřebné podklady, 
poskytnout přístup do prostoru, který se bude v rámci zakázky řešit a kde se bude realizovat. 
Zaplatit dodavateli smluvně dohodnutou částku v dohodnutém termínu. 
 
Odstoupení od SoD lze provést dle platných zákonů ČR. 

Čl. V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

− Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné vztahy vyplývající z této smlouvy, se řídí souvisejícími 
ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění a dalšími právními předpisy. 

− Smluvní strany se dohodly, že přistoupí na změnu nebo zrušení závazků vzniklých z této smlouvy 
v případech, jestliže nastanou nové, nepředvídatelné skutečnosti, pro které nelze spravedlivě požadovat 
plnění předmětu této smlouvy. Změna nebo doplnění obsahu této smlouvy je možná pouze formou 
písemného dodatku. Návrh na změnu nebo doplnění toto smlouvy musí být navrhovatelem doručen 
druhé smluvní straně nejpozději do 15 pracovních dnů od zjištění nových skutečností, na jejichž základě 
je návrh podáván. 

− V případě, že dojde ke změně v osobě objednavatele nebo dodavatele, přechází všechna práva a 
povinnosti podle této smlouvy na právní nástupce. 

− Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné platnosti, z nichž jedno obdrží objednavatel 
a jedno dodavatel. 

 
Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a její obsah odpovídá vzájemné dohodě, což stvrzují 
svými podpisy. 
 
 
  



 

 

 Strana 3/3 
 

V                      . dne  . 
 
 
 
 
..…………………………………………………… 
Mgr. Radek Cícha, ředitel školy 
za objednatele                                         
 
 
 
 
………………………………………………………. 
                          
za dodavatele 


